
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/210/2018 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.  z  2017 r. 

poz. 1875  i poz. 2232 ) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Sokolniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/188/2017 Rady Gminy Sokolniki z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXII/188/2017 Rady Gminy Sokolniki z dnia 28 grudnia 2017 r.: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 172 711,00 zł do kwoty 28 002 646,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej  uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 19 139 808,90 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 862 837,55 zł; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Sokolniki w wysokości 4 530 485,00 zł, który zostanie pokryty 

nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1 340 485,00 zł oraz z przychodów z zaciągniętych kre-

dytów w wysokości 3 190 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy Sokolniki w wysokości 4 840 485,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lipca 2018 r.

Poz. 3523



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/210/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego  

 

    

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 Wydatki razem: przed zmianą 27015 27015 0 0 0 27015 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 27015 27015 0 0 0 27015 0 0 0 0 0 0 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne  

 Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego  

 

    

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 750  Administracja publiczna przed zmianą 2316568,59 2316568,59 2190768,59 1787652 403116,59 0 125800 0 0 0 0 0 0 0  

 

   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2371568,59 2371568,59 2245768,59 1787652 458116,59 0 125800 0 0 0 0 0 0 0  

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego przed zmianą 95000 95000 95000 6500 88500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3523



 

 

   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 150000 150000 150000 6500 143500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa przed zmianą 332638,45 111638,45 97985,25 11110 86875,25 0 13653,2 0 0 0 221000 221000 0 0  

 

   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 347638,45 126638,45 112985,25 11110 101875,25 0 13653,2 0 0 0 221000 221000 0 0  

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 331638,45 110638,45 96985,25 11110 85875,25 0 13653,2 0 0 0 221000 221000 0 0  

 

   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 346638,45 125638,45 111985,25 11110 100875,25 0 13653,2 0 0 0 221000 221000 0 0  

 758  Różne rozliczenia przed zmianą 169560 169560 169560 0 169560 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 8711 8711 8711 0 8711 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 178271 178271 178271 0 178271 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 8711 8711 8711 0 8711 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 8711 8711 8711 0 8711 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przed zmianą 374386,25 326300 7000 0 7000 319300 0 0 0 0 48086,25 48086,25 0 0  

 

   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 94000 94000 0 0 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 468386,25 420300 7000 0 7000 413300 0 0 0 0 48086,25 48086,25 0 0  

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przed zmianą 277086,25 229000 4000 0 4000 225000 0 0 0 0 48086,25 48086,25 0 0  

 

   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 78000 78000 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 355086,25 307000 4000 0 4000 303000 0 0 0 0 48086,25 48086,25 0 0  

  92116 Biblioteki przed zmianą 94300 94300 0 0 0 94300 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 16000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 110300 110300 0 0 0 110300 0 0 0 0 0 0 0 0  

 Wydatki razem: przed zmianą 21603039,35 12740201,8 11802030,67 8298886 3503144,67 358654,93 556216,2 0 0 23300 8862837,55 8862837,55 3705798,33 0  

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 172711 172711 78711 0 78711 94000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 21775750,35 12912912,8 11880741,67 8298886 3581855,67 452654,93 556216,2 0 0 23300 8862837,55 8862837,55 3705798,33 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3523



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego  

 

    

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 Wydatki razem: przed zmianą 6199881,1 6199881,1 390030,1 204542,84 185487,26 0 5809851 0 0 0 0 0 0 0  

 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 6199881,1 6199881,1 390030,1 204542,84 185487,26 0 5809851 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3523



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/210/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00  

  0,00 0,00 0,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 167 774,00 172 711,00 1 340 485,00  

 

 
Razem: 4667774,0000 Razem: 172711,0000 Razem: 4840485,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3523



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/210/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 28 maja 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2018 

Lp. 
                      D O T A C J A  ogółem   

  w tym: 

podmiotowe celowe 

I.  Dotacje dla  jednostek  sektora  finansów publicznych 469 779,93 335 300,00 134 479,93 

1 
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostka-

mi samorządu terytorialnego 27 015,00  27 015,00 

 758 - 75809  Gmina Skomlin 27 015,00  27 015,00 

2 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 8 110,00  8 110,00 

 600  -  60016   Drogi publiczne gminne (Powiat Wieruszowski) 8 110,00  8 110,00 

3 
Dotacja celowa z budżetu dla samorządowych instytucji kul-

tury   99 354,93  99 354,93 

 
851-85154 Dotacja celowa do Biblioteki Publicznej Gminy So-

kolniki na realizację zajęć wychowawczo – czytelniczych 16 354,93  16 354,93 

 
921-92109 Dotacja celowa na zadanie majątkowe pn. Zakup szafy 

chłodniczej do kuchni w GOKSIT 5 000,00  5 000,00 

 
921-92109 Dotacja celowa na Organizację Dni Sokolniki 2018  

70 000,00  70 000,00 

 
921-92109 Dotacja celowa na remont sceny w GOKSIT Ochę-

dzyn  8 000,00  8 000,00 

4 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji 

kultury   335 300,00 335 300,00  

 921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    225 000,00 225 000,00  

 921 – 92116  Biblioteki 110 300,00 110 300,00  

II. 
Dotacje  dla  jednostek  spoza sektora  finansów publicznych 

38 000,00  38 000,00 

1 Dotacja dla Spółki Wodnej 23 000,00  23 000,00 

 010 – 01009  Spółki wodne 23 000,00  23 000,00 

2 
Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ście-

ków na terenie Gminy Sokolniki 

15 000,00  15 000,00 

 900-90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00  15 000,00 

 Ogółem 507 779,93 335 300,00 172 479,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3523


		2018-07-13T08:13:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




